AIG-101系列
2端口Modbus RTU/ASCII/TCP转MQTT/Azure/AWS可访问云端的网关
特点和优势
• 支持通用MQTT客户端
• 支持与内置设备 SDK的MQTT连接，用于 Azure/AWS云
• 支持Modbus RTU/ASCII/TCP master/client
• 支持Modbus TCP server

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 LTE 频段
AIG-101-T – –
AIG-101-T-AP Cat.1 AP
AIG-101-T-EU Cat.1 EU
AIG-101-T-US Cat.1 US
配件（单独选购）
电源适配器
PWR-12150-AU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，AU标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-CN-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，CN标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-EU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，EU标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-UK-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，UK标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-USJP-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，US/JP标准插头，工作温度 -40至 75°C
天线
ANT-LTE-ASM-02 GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，2 dBi，全向，橡皮天线
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，1 dBi，全向，橡皮天线